לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה איננה לוקחת בחשבון במידה הראויה את העובדה שלא הוכח בפניה, וגם לא בפנינו, כי הסכם הסולחה לא הושלם רק בשל העובדה שהמשיב, שאינו יוצא לחופשות, לא יכול לחתום עליו באופן אישי.

משכך, החלטת הוועדה חורגת ממתחם הסבירות, ואנו מקבלים את העתירה ומבטלים את ההחלטה מיום 12.5.2014 שהורתה על שחרורו של המשיב על תנאי.

ניתן והודע היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב 2.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**